
Zarządzenie Nr 3356/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 24 października 2018 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Radomiu 

 
 Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 2715/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 listopada 2017 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. W rozdziale IV w § 20 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 
„przygotowywanie, kompletowanie, składanie wniosków o środki pomocowe oraz 
realizacja projektów oświatowych współfinansowanych przez Unię Europejską”. 

  
§ 2 

 
 Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian 
 

§ 3 
 

 Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§  4 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


